
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº02/2026 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026. 
 
 

 
 
RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAÚJO SOUSA, Prefeito Municipal de 
São Luís do Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; 
 
 
 

RESOLVE 
  
 
Art. 1º NOMEAR equipe técnica de Referência para o atendimento das Medidas 

Socioeducativas do Município de São Luís do Piauí: 

 

I - ASSISTENTE SOCIAL: Edineide Batista de Sousa; 

II – PSICÓLOGA: Iara Maria Araújo Luz Silva;  

III – ASSESSORA JURÍDICA – Thaís Bezerra Borges Barros. 

 

Art.2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.    

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Luís do Piauí-PI, 02 de fevereiro de 2026. 
 
 
 
 
 

_______________________________________________ 
Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa 

Prefeito Municipal 

 

 
 


		2026-02-02T10:55:59-0300
	RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353
	Eu sou o autor deste documento




